

OnlineSki.dk ApS
Østergade 9, 2., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 66 46 21

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017

Jakob Birk Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	OnlineSki.dk ApS Østergade 9, 2. 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97324440
	CVR-nr.: 28 66 46 21
	Stiftet: 4. juli 2006
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 11. regnskabsår
Direktion	Jakob Birk Christensen Charlotte Birk Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Online Gruppen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af skirejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.015 t.kr. mod 834 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -319 t.kr. mod -439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo regnskabsåret modtaget tilskud fra moderselskabet på 500 tkr.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet modtaget et yderligere tilskud på 900 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.014.684	834.430
1 Personaleomkostninger	-1.354.987	-1.299.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.939	-50.276
Driftsresultat	-438.242	-515.379
Andre finansielle indtægter	142.045	53.083
Øvrige finansielle omkostninger	-106.948	-95.928
Resultat før skat	-403.145	-558.224
Skat af årets resultat	84.380	118.898
Årets resultat	-318.765	-439.326
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-318.765	-439.326
Disponeret i alt	-318.765	-439.326

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	361.396	87.435
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>361.396</u>	<u>87.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>361.396</u>	<u>87.435</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	765.550
3 Udskudte skatteaktiver	17.000	27.000
4 Tilgodehavende selskabsskat	225.407	172.960
Andre tilgodehavender	22.500	22.500
Periodeafgrænsningsposter	525	20.710
Tilgodehavender i alt	<u>265.432</u>	<u>1.008.720</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	517.550	680.190
Værdipapirer i alt	<u>517.550</u>	<u>680.190</u>
Likvide beholdninger	1.349.811	2.113.074
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.132.793</u>	<u>3.801.984</u>
Aktiver i alt	<u>2.494.189</u>	<u>3.889.419</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	587.993	406.758
	Egenkapital i alt	712.993	531.758
 Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	220.000	220.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	220.000	220.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	271.498	1.898.512
	Anden gæld	1.289.698	1.239.149
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.561.196	3.137.661
	Gældsforpligtelser i alt	1.781.196	3.357.661
	Passiver i alt	2.494.189	3.889.419
 7 Eventualposter			

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	928.447	955.913
Pensioner	165.418	135.720
Andre omkostninger til social sikring	12.496	9.978
Personaleomkostninger i øvrigt	248.626	197.922
	1.354.987	1.299.533
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
	30/4 2017	30/4 2016
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	486.149	661.981
Tilgang i årets løb	371.900	32.148
Afgang i årets løb	0	-207.980
Kostpris ultimo	858.049	486.149
Af- og nedskrivninger primo	-398.714	-484.418
Årets af-/nedskrivninger	-97.939	-42.550
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	128.254
Af- og nedskrivninger ultimo	-496.653	-398.714
Regnskabsmæssig værdi ultimo	361.396	87.435
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	27.000	98.000
Udskudt skat af årets resultat	-10.000	-71.000
	17.000	27.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	17.000	27.000
	17.000	27.000

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	172.960	46.134
Anvendt i sambeskatning	<u>-44.962</u>	<u>-1.172</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	127.998	44.962
Beregnet selskabsskat for indeværende år	94.380	124.850
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>3.029</u>	<u>3.148</u>
	<u>225.407</u>	<u>172.960</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	406.758	846.084
Årets overførte overskud eller underskud	-318.765	-439.326
Tilskud fra moderselskab	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>587.993</u>	<u>406.758</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Online Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 28 66 00 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.